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Republika e Kosov€s;
Kuvendi i Komun€s s€ Junikut;
Num€r: 0410X;
Dat€: 26.08.2016.

N€ hazd te nenit Tl paragrafi 1. te Ligjit per fatimin n€ Pronen e Paluajtshme (Ligji Nr.
03/L-204, GZRK numelr S8/2010); nenit 7 piragrafi 1. te Liglit per Nclryshimin clhe plot€simin
e Ligjit pdr Tartimin_ne Proneln e Paluajtshme ([.igji Nr. 04/L 100, GZRK num€r 1.4/2012);nenit
12.2 parcgtafi d) te Ligjit per Vetdqevelisje Lokale (Ligi Nr. 03/L-040, GZRK num€r 28/200s);
nenit 22.1 p;rragrafi 4. te Statutit te Komunes se JunikuU ilhe nenit 16 paragrati ff. ie
Rregullores sii Punds sii Kuvendit te Komunds s€ Jtrnikut, Kuvendi i Komun€s s€ junikut n€
mbledhjen e rregullt te mbajtur me 26.0g.2016, nxjerr€:

V E N D I M
p€r miratimin e

Rregullores pdr tatimin n€ pron€n e paluajtshme p€r vitin 2017

I' Me kite venclim miratohet Rregullorja p€r tatimin n€ pron€n e paluajtshme p€r vitin
2017 /nd tekst.in e m6tejm6 Rregullorja/.

II' Pjese pdrbtrrese e ketil vendirni eshte Rregullorja e miratuar nga pikaL l. e ketij vendimi.

III' Pdr zbatimin e kitij vendinni kujdeset kryetari i Komunds str Junikut respektivisht
Drejtoria per l3uxhet dhe Financ,a e Komuntis s€ Junikut.

IV' Me hyrjen ne fuqi tti ketij vendimi shfuqizohen te gjitha clispozitat ligjore me anrdn e te
cilave kjo fushLe ka qene e rregulluar.

V' I(y venclirn hyn n€ fuqi 15 clite pas regjistrirnit ne zyrron e protokollit td ministris€
pergjegjese per veteqeverisje lokale, si dhe p,tblikitrrit ne gjuh€ zyrtaie n€ ueb faqen zyrtare teKomunes sc Junikut.

Me kete venclim rrjoftohen:

1. MAPL,;
2. Kryetari i Komunds se Junikut;
3' Drejtoria pe' Buxhet dhe Firranca e Komunes se Ju'ikut;
4. Sherbimi i Kuverrdit te Komunds s6 Tunikut; dhe
5. Arkivi i Komunds se Tunikut.

Kuvendi i Komu

Aclresa;
Tel.:  +386 (0) 19760270
http //rks-gov.net/junik

Faik Tofaj




